
令和２年５月 11日 

保護者の皆様へ 

枚方市立中宮中学校 

校長   町田 弘明 

 

 

就学援助の申請について 

 

 

新緑の候、平素は本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、４月に配布いたしました、就学援助費受給申請書の締め切りが５月 15 日

（金）となっております。前年度から引き続き就学援助を希望される場合も改めて

申請をしていただく必要があります。申請のお忘れのないようご注意ください。 

 

就学援助費受給申請書は、1 年生は入学式、２・３年生は４月 10 日（金）教科書

等配布の際にお渡しておりますが、申請書がお手元になく、必要な場合は各担任に

申し出てください。 

 

このお手紙は全ご家庭に配布しています。 


